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Vår nye kantor Gunn Randi Leite var gjest i møtet. Hun ble ønsket varmt velkommen 
og presenterte seg selv for menighetsrådet samtidig som rådet presenterte seg for 
henne. 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 18.01.2023 1/23 

 
Forslag til vedtak 
 
Innkalling og saksliste godkjennes uten merknader. 
 
Møtebehandling 

Det ble meldt inn to saker til Sak 6/23 Til eventuelt: Uttalelse til fellesrådet om 
kostnadsreduksjon i 2023 og Tro, hopp og kjærlighet.   
 
Vedtak  

Innkalling og saksliste godkjennes med to saker til eventuelt. 

 
Godkjenning av protokoll 

2/23 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 18.01.2023 2/23 

 
Forslag til vedtak 
 
Protokollen godkjennes uten merknader. 
 
Vedtak  

Protokollen godkjennes uten merknader. 
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Orienteringssaker 

3/23 Orienteringssaker 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 18.01.2023 3/23 

 
Forslag til vedtak 
 
Møtebehandling 

Orienteringssaker 

 Informasjon fra underutvalgene: 

o Gudstjenesteutvalget. Ikke møte siden sist. 

o Misjonsutvalget.  Har neste møte 19.01. I tiden Cathrine Michelet har 

permisjon fra menighetsrådet vil Øystein Trædal og Henning Thauland 

holde menighetsrådet oppdatert om aktiviteten i dette utvalget. 

o Diakoniutvalget – har ikke hatt møte siden sist, men har deltatt på 

juletrefest på Solborg 4. januar. Det blir fellesmøte for alle 

diakoniutvalgene i prostiet senere i januar. 

o Musikkutvalget. Har ikke hatt møte. 

o Grønt utvalg har ikke hatt møte siden forrige gang MR møttes, men har 

arbeidet med bærekrafts kveld som holdes i Ski nye kirke 24. januar. 

o SFG har gjennomført en vellykket juletrefest 8. januar. Neste SFG er 

søndag 5. februar. 

o Fellesrådet avholder ekstraordinært møte 18. januar. Dette er 

behandlet i egen eventuelt sak. 

 

 Informasjon fra stab 

o Helge er i kontakt med fungerende prost om hvordan staben skal være 

representert i menighetsrådet i perioden hvor Sarah Olsson Haugstad 

er konstituert prost. 

o Lene Fosser Minge er tilsatt som ny daglig leder og begynner trolig i 

stillingen fra april. 

o Kapellanstilling for Ski og Kråkstad er utlyst med søknadsfrist 5. 

februar. Planlagt tilsetting skjer i bispedømmerådsmøtet 14. januar 

o Johannes Ulstein takkes av med gudstjeneste 29. januar. Kirkekaffen 

organiseres i samarbeid mellom Kråkstad og Ski menighetsråd. Harald 

Saxegaard leder kirkekaffen og Helge Nylenna takker av på vegne av 

Ski menighet. 

 

 Frivillighetsfest 

Frivillighetsfest for frivillige i menigheten har tidligere vært holdt på 

vårsemesteret. I 2022 ble den holdt på høsten, og ettersom dette ble svært 

vellykket vil frivillighetsfesten holdes på høsten også i 2023. 
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 Årsmeldinger 

Alle underutvalg må levere årsrapport innen 31. januar slik at menighetsrådet 

kan godkjenne årsmelding på møtet i februar. 

 

 Innspill til budsjett til fellesrådet for 2024 

Menighetsrådet vil drøfte denne saken på neste møte. 

 

 Kirkevalg 2023 

Valgkomiteen er i gang med sitt arbeid. Kun to av nåværende representanter 

tar gjenvalg. Menighetsrådet skal godkjenne valglisten på sitt møte i mars. 

 

 Grønn handlingsplan 

Grønt utvalgt orienterte om menighetens grønne handlingsplan. Peder Holt fra 

grønt utvalg deltok på gjennomgangen av planen, som ligger tilgjengelig på 

menighetens hjemmeside. Planen tar utgangspunkt i Kirkerådets mal for 

Grønn kirke, men er bearbeidet slik at hvert punkt har en eller flere ansvarlige 

som skal påse at punktene følges opp.  

 

Hovedmomenter fra samtalen:  

o Grønt utvalg består av Cecilie Ramsøy Haugerud, Peder Holt, Einar 

Neslein og Knut Einar Rosendahl. Unni Merethe Langdahl følger opp 

utvalget. 

o Grønt utvalg er aktive og gjør et godt arbeid for det grønne 

engasjementet i menigheten. 

o Grønt utvalg ønsker samarbeid med de andre lignende utvalgene i 

prostiet. 

o I hovedsak skjer kirkens klimautslipp gjennom oppvarming av kirker og 

reiser for kirkelige ansatte. Lokalt hører dette under Fellesrådets 

ansvar. Ettersom fellesrådets mandat utgår fra menighetsrådene, bør 

det kunne innføres en rapportering fra fellesrådet på sitt 

klimaengasjement til menighetsrådene. 

o Miljøperspektivet må være en integrert del av alt arbeidet som skjer i 

menigheten, og alle underutvalg må rapportere på sitt 

miljøengasjement i årsmeldingene. Særlig relevant er hvordan dette er 

implementert i menighetens barne- og ungdomsarbeid og 

gudstjenesteliv. 

 
Vedtak  

Informasjon tatt til orientering. 
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Saker til behandling 

4/23 Utleie av kirken til eritreisk menighet 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 18.01.2023 4/23 

 
 
Forslag til vedtak 
 
Ski menighetsråd fornyer utleieavtalen med den eritreiske menigheten fram til xx.xx. 
Saksbehandler gis mandat til å avgjøre rammene for utleie i dialog med AU. 
 
Møtebehandling 

Den eritreiske menigheten som leier Ski nye kirke hver fredag ønsker å fornye 
kontrakten. Menighetsrådet samtalte om erfaringene fra utleiepraksisen.  
 
Vedtak  

Ski menighetsråd fornyer utleieavtalen med den eritreiske menigheten fram til 
sommeren 2023. Saksbehandlinger gis mandat til å avgjøre rammene for utleie i 
dialog med AU. 

 

5/23 Fastsettelse av dato for årsmøte 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 18.01.2023 5/23 

 
 
Forslag til vedtak 
 
Ski menighet avholder sitt årsmøte i etterkant av gudstjenesten 26. mars. 
 
Møtebehandling 

Det må avholdes årsmøte i menigheten innen utgangen av mars 2023. 
 
Vedtak  

Menighetens årsmøte avholdes i forbindelse med gudstjeneste 12. mars 2023. 
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6/23 Til eventuelt 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Ski menighetsråd 18.01.2023 6/23 

 til vedtak 
 
Møtebehandling 

 Ekstraordinært møte i Kirkelig fellesråd 18. januar 

På grunn av forventet underskudd i driften av kirkelig fellesråd for 2023 har 

kirkevergen tatt initiativ til å se på hvordan kostnader kan reduseres det 

kommende året. På bakgrunn av møte med menighetsrådsledere 11. januar 

har kirkeverge og konstituert prost utarbeidet et notat med forslag om å stenge 

enkelte i kirker i kommunen for en begrenset periode. Menighetsrådet ble gjort 

kjent med notatet, og på bakgrunn av samtale i rådet ble følgende uttalelse 

sendt til fellesrådet: 

 

Uttalelse i forbindelse med kostnadsreduksjon i 2023 
 

Ski menighetsråd har i sitt møte 18. januar 2023 drøftet den økonomiske 
situasjonen i Nordre Follo kirkelige fellesråd med utgangspunkt i notat om 
mulig kostnadsreduksjon utarbeidet av kirkevergen og prost. Ski menighetsråd 
har stor forståelse for den vanskelige økonomiske situasjonen og at de økte 
kostnadene skyldes forhold som ligger utenfor fellesrådets kontroll, primært 
sterk prisvekst den senere tiden kombinert med langvarige spesielt høye 
strømpriser. På grunn av det forventede budsjettunderskuddet støtter Ski 
menighetsråd at det gjøres tiltak for å hindre et for stort underskudd, samtidig 
som man opprettholder mest mulig av ordinær drift. Dette innebærer at enkelte 
stillinger kan stå vakante i en periode før det lyses ut og at enkelte kirker 
stenges midlertidig for å holde strømutgiftene lavest mulig. 

 
Ski menighetsråd vil i dette fremheve kommunens lovpålagte oppgave om å 
sikre finansiering av Den norske kirkes virksomhet lokalt, og at det i 
Trossamfunnslovens § 14 heter at «Tilskuddet skal sikre at kirkebyggene skal 
holdes i forsvarlig stand, slik at de kan benyttes til gudstjenester og kirkelige 
handlinger». I påvente av, og med håp om, en statlig støtteordning for 
strømkostnader som også omfatter kirkebygg, er det kommunen som på kort 
sikt kan bidra til den beste løsningen for den videre driften av kirkelig fellesråd 
den kommende tiden. Ski menighetsråd håper derfor at kommunen kan bidra 
med et ekstraordinært tilskudd slik at de kirkene som er foreslått stengt kan 
holdes åpne. I løpet av pandemien har vi de siste årene opplevd stengte kirker 
ved flere anledninger og ser hva konsekvensene av det kan medføre, og 
håper vi kan unngå lignende situasjoner i framtiden. 

 
Ski sokn er ikke direkte berørt av de forslåtte stengningene i notatet fra 
kirkeverge og prost, men merker seg at Ski middelalderkirke nevnes spesielt. 
Selv om menighetsrådet er takknemlige for at begge kirkene i Ski er foreslått å 
holdes åpne, anerkjenner vi at også Ski er en del av det store bildet. Dersom 
det ikke kommer på plass en statlig støtteordning eller et ekstraordinært 
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kommunalt bidrag, ser vi at det vil kunne bli aktuelt å vurdere om Ski 
middelalderkirke må stenges på et senere tidspunkt. Til dette vil 
menighetsrådet uttale at Ski middelalderkirke primært brukes til gravferd, 
bryllup og dåpsgudstjenester og at det vil være praktisk mulig å legge disse 
handlingene, for en kortere periode, til Ski nye kirke. Dette vil ramme den 
ordinære menighetsaktiviteten i Ski nye kirke og kunne medføre ekstra 
kostnader for de som besørger gravferder. Det er derfor svært beklagelige om 
det skulle bli aktuelt å stenge denne kirken, men det vil samtidig være mindre 
inngripende å stenge denne enn øvrige kirker som er hovedkirker i de ulike 
sokn.  
 

 Tro, hopp og kjærlighet 

Kantor i Ås, Hans Dur Molvik, har tatt initiativ til et felles arrangement mellom 

Tomter, Ås og Ski menigheter som innebærer skihopping, sosialt fellesskap og 

gudstjeneste på tvers av menighetene helgen 10.-12. februar 2023. Det har 

kommet en forespørsel om økonomisk støtte til alle de tre menighetene i 

forbindelse med arrangementet. 

 
Vedtak  

Ski menighetsråd støtter Tro, hopp og kjærlighet mer kr 5000,-. 
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